Svařovací invertor pro svařování
metodou MMA a TIG.
Inverter for MMA and TIG welding.
Инвертор для сварки методом MMA и TIG.
Schweißinverter für MMA und TIG schweißen.
PEGAS 250 E CEL svařuje i celulosovými elektrodami
Technologie IGBT
Kompaktní, lehký, přenosný

Масса Gewicht
Informace pro objednání / Ordering Information
информация для заказ / Bestellangaben
TIG HOŘÁKKUKLA KABELY
Produkt / Product /
продукта / Produkt
Obj. číslo / Part No
Заказ но / Bestell-Nr Popis / Description / Описание / Beschreibung
Pegas 250 E 5.0133 invertor, napájecí kabel, návod / Inverter, power cord,  manual /
инвертор, силовой кабель, инструкция / Schweiβinverter, Strom-Kabel, Anweisung
Pegas 250 E CEL 5.0136 invertor, napájecí kabel, návod / Inverter, power cord,  manual /
инвертор, силовой кабель, инструкция / Schweiβinverter, Strom-Kabel, Anweisung
DOV Pegas dálkové ovládání 5.0139 dálkové ovládání 10m, včetně konektoru / remote CTRL 10m, incl.Connector /
дистанционное управление 10м, в том числе разъем/ Fernbedienung 10m, einschließlich Anschluss
Konektor pro DOV PEGAS 5.0149 konektor pro DOV PEGAS / Remote CTRL Pegas Connector / Разъем для дистанционного управления / Anschluss für die Fernbedienung
Kabely / Cables / кабелей / Kabel VM0139 Svař. kabely 2 x 3m 35-50 250A (zem. kleště + držák elektrod) / Welding cables 2 x 3m 35-50 250A (clamp + stick work lead)
Кабели 2 x 3m 35-50 250A (Зажимы + Держак электрода) / Kabel 2 x 3 m 35-50 250A (Zange + Elektrodenhalter)
Hořák / Torch  / Горелка /
Scheiβbrenner
705.0307 Hořák SR 26 4m V 35-50
Hořák SR / Torch SR / Горелка SR / Scheiβbrenner SR
705.0308 Hořák SR 26 8m V 35-50
705.0172 Hořák SR 17 4m V 35-50
705.0173 Hořák SR 17 8m V 35-50
Redukční ventil / Hose Gas /
газопровод / Gasleitung
3549
Ventil red.AR OXY MAXI PC 2 manometry / Valve Red.AR OXY MAXI PC 2 manometers /
Газовый редуктор AR OXY MAXI PC 2 манометра  / Ventil AR OXY MAXI PC 2 manometers
Kukla / Helmet /
маска / Schweißmaske
S777a šedá / gray / серый /grau Samostmívací kukla ALFA IN / Light Reactive Welding Helmet ALFA IN  /
сварочная маска с самозатемняющимся фильтром  / Automatisch abdunkelnde SchweißmaskeS777ac modrá / blue / синий / blue
Sada  / Set / комплект / Set
712.A011 Sada SR 1,6
Sada vybavení SR17,18,26 / Set SR17,18,26 / комплект оборудования SR 17,18,26 / Set von Geräten SR 17,18,26
712.A012 Sada SR 2,4
712.A013 Sada SR 3,2
712.A014 Sada SR 4,0
Elektrody / Elektrodes /
Электроды / Elektroden